
 

ПРИКАЗ 

14.06.2023г.    г.Казань   № 16 

 

 

О подтверждении квалификационной категории спортивных судей 

 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

 

приказываю : 

 

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья по волейболу первой категории» 

 

1. Арбузов Василий Андреевич    1995  Казань 

2. Ахметшин Ильгиз Музагитович   1966  Мамадыш 

3. Баранкова Надежда Ивановна   1965  Альметьевск 

4. Булатов Рустем Ильдарович    1994  Казань 

5. Вангаев Сергей Геннадьевич    1977  Алексеевский р-н 

6. Волков Дмитрий Александрович   1989  Казань 

7. Габидуллин Вадим Амирович   1993  Елабуга 

8. Газетдинов Альберт Рашатович   1983  Нижнекамск 

9. Гайнутдинов Абдулла Абдрахманович  1955  Казань 

10. Гайнутдинов Тимур Абдуллович   1987  Казань 

11. Гайфутдинов Радик Мухаметгалеевич  1967  Наб.Челны 

12. Галимов Ильнур Абдулкаесович   1984  Елабуга 

13. Галлямова Валентина Сергеевна   1982  Казань 

14. Гареева Гульнара Абдулловна   1946  Казань 

15. Гилязов Алик Исмагилович    1973  Казань 

16. Гилязова Любовь Дмитриевна   1989  Казань 

17. Гиниятов Ильшат Ильдусович   1981  Казань 

18. Горбань Юлия Ваитовна                                           1986                Казань 

19. Григорьев Руслан Валериевич                                 1972.               Наб.Челны 

20. Губайдуллин Ильдар Ревалевич   1973  Казань 

21. Гуртова Марина Евгеньевна    1965  Альметьевск 

22. Ефимов Алексей Анатольевич   1988  Казань 

23. Жевлакова Наталья Витальевна   1973  Наб.Челны 

24. Зеленова Наталья Михайловна   1973  Буинский р-н 

25. Камалов Рустам Олегович    1994  Казань 

 

РОО « ФЕДЕРАЦИЯ  ВОЛЕЙБОЛА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН » 
Россия, Республика Татарстан, 420022, г.Казань, ул.Тукая-91,  тел./факс: (8432) 293-24-32, email: kazanfvrt@gmail.com 

  ИНН 1654004887 / КПП 165501001, р/с: 40703810600020000606,  ПАО «АК БАРС» БАНК , 

  БИК 049205805,  кор/счет: 30101810000000000805  



26. Канидьева Анастасия Сергеевна   1993  Казань 

27. Каримов Мансур Закиевич    1952  Казань 

28. Кашипова Динара Рафисовна   1995  Казань 

29. Кашкин Денис Александрович   1981  Казань 

30. Королев Дмитрий Валентинович   1967  Альметьевск 

31. Красильников Эдуард Мансурович   1986  Казань 

32. Краснова Ольга Юрьевна    1973  Казань 

33. Куприянов Андрей Геннадьевич   1989  Казань 

34. Куршина Наталья Александровна   1964  Альметьевск 

35. Максутов Радик Шайхиевич    1968  Казань 

36. Мальцев Александр Александрович   1966  Наб.Челны 

37. Морозов Юрий Андреевич    1950  Казань 

38. Московский Владимир Петрович   1950  Казань 

39. Мусина Инна Константиновна   1987  Наб.Челны 

40. Надежко Юлия Викторовна    1997  Нижнекамск 

41. Никулин Иван Владимирович   1992  Казань 

42. Ногманова Анфиса Владимировна   1992  Казань 

43. Нурмухаметов Булат Рустамович   1983  Казань 

44. Овощников Алексей Игоревич   1966  Казань 

45. Охотникова Ольга Васильевна   1983  Наб.Челны 

46. Волкова (Перельман) Юлия Эдуардовна  1988  Казань 

47. Попова Сания Галимзяновна    1956  Наб.Челны 

48. Семенова Арина Владимировна   1988  Казань 

49. Соколов Владислав Сергеевич   1994  Казань 

50. Талантов Владимир Алексеевич   1964  Казань 

51. Тепитов Алмаз Рестемович    1995  Казань 

52. Терехин Николай Иванович    1954  Наб.Челны 

53. Фуфлыгин Егор Константинович   1989  Казань 

54. Хасанов Толмаз Азатович    1989  Казань 

55. Хасанова (Ульянина) Евгения Сергеевна  1993  Казань 

56. Храмов Владимир Анатольевич   1962  Буинский р-н 

57. Хусаинов Халит Харисович    1961  Казань 

58. Чумарин Наиль Ахметович    1959  Казань 

59. Шибельбайн Виктор Георгиевич   1952  Казань 

60. Штейнгард Эдуард Михайлович   1960  Казань 

61. Шурхаева Елена Васильевна    1964  Казань 

 

 

 

 

Исполнительный директор 

РОО «Федерация волейбола РТ»                                 Каримов М.З. 

 


